
Obec Radimovice u Tábora KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno: 20.1.2019

strana: 1
Rozpočtové změny roku 
2018

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

N+Z+Uz
Org Par Pol ZJ

Rozpočet 
před změnou

Rozpočet 
po změně Popis

1) 000000000 0000 0000 1111 000 205 000,00 6 231,83 211 231,83 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č

2) 000000000 0000 0000 1112 000 0,00 2 411,70 2 411,70 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v

3) 000000000 0000 0000 1121 000 150 000,00 24 620,03 174 620,03 Daň z příjmů právnických osob

4) 000000000 0000 0000 1211 000 395 000,00 35 157,67 430 157,67 Daň z přidané hodnoty

5) 000000000 0000 0000 1337 000 3 000,00 -2 500,00 500,00 Poplatek za provoz systému sch

6) 000000000 0000 0000 1340 000 0,00 2 500,00 2 500,00 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p

7) 000000000 0000 0000 1381 000 2 000,00 3 005,84 5 005,84 Daň z hazardních her

8) 000000000 0000 0000 1382 000 0,00 3,28 3,28 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr

9) 000000000 0000 0000 1511 000 92 000,00 11 716,10 103 716,10 Daň z nemovitostí

10) 000000000 0000 0000 4113 000 10 000,00 -195,21 9 804,79 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů

Paragraf 0000 celkem: 857 000,00 82 951,24 939 951,24 *

11) 000000000 0000 3722 2111 000 2 000,00 -2 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Paragraf 3722 celkem: 2 000,00 -2 000,00 0,00 Sběr a svoz komunálních odpadů *

12) 000000000 0000 3725 2324 000 10 623,00 6 950,50 17 573,50 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Paragraf 3725 celkem: 10 623,00 6 950,50 17 573,50 Využívání a zneškodňování komunálních odpa *

13) 000000000 0000 6310 2141 000 300,00 15,00 315,00 Příjmy z úroků (část)
Paragraf 6310 celkem: 300,00 15,00 315,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací *

14) 000000000 0000 6409 3201 000 0,00 265 600,00 265 600,00 Příjmy z prodeje akcií
Paragraf 6409 celkem: 0,00 265 600,00 265 600,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené *

Změny za paragraf 
celkem

869 923,00 353 516,74 1 223 439,74

PŘÍJMY celkem 1 152 773,00 353 516,74 1 506 289,74

VÝDAJE

N+Z+Uz
Org Par Pol ZJ

Rozpočet 
před změnou

Rozpočet 
po změně Popis

15) 000000000 0000 1031 5021 000 13 300,00 -13 300,00 0,00 Ostatní osobní výdaje

16) 000000000 0000 1031 5139 000 3 500,00 -3 500,00 0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

17) 000000000 0000 1031 5156 000 1 000,00 -1 000,00 0,00 Pohonné hmoty a maziva

18) 000000000 0000 1031 5169 000 80 000,00 -31 251,20 48 748,80 Nákup ostatních služeb

Paragraf 1031 celkem: 97 800,00 -49 051,20 48 748,80 Pěstební činnost *

19) 000000000 0000 2212 5021 000 12 000,00 -12 000,00 0,00 Ostatní osobní výdaje
20) 000000000 0000 2212 5171 000 16 400,00 -16 400,00 0,00 Opravy a udržování

Paragraf 2212 celkem: 28 400,00 -28 400,00 0,00 Silnice *
21) 000000000 0000 2221 5193 000 31 700,00 -6 200,00 25 500,00 Výdaje na dopravní územní obslužnost

Paragraf 2221 celkem: 31 700,00 -6 200,00 25 500,00 Provoz veřejné silniční dopravy *

22) 000000000 0000 3399 5321 000 0,00 2 000,00 2 000,00 Neinvestiční transfery obcím
Paragraf 3399 celkem: 0,00 2 000,00 2 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *

23) 000000000 0000 3612 5139 000 5 000,00 -5 000,00 0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

24) 000000000 0000 3612 5169 000 3 800,00 -3 800,00 0,00 Nákup ostatních služeb

25) 000000000 0000 3612 5171 000 10 000,00 -10 000,00 0,00 Opravy a udržování

Paragraf   3612   celkem: 18 800,00 -18 800,00 0,00 Bytové hospodářství *
26) 000000000 0000 3631 5021 000 5 000,00 -5 000,00 0,00 Ostatní osobní výdaje

27) 000000000 0000 3631 5139 000 5 000,00 -5 000,00 0,00 Nákup materiálu jinde nezařaze

28) 000000000 0000 3631 5154 000 13 000,00 -2 050,00 10 950,00 Elektrická energie

Paragraf 3631 celkem: 23 000,00 -12 050,00 10 950,00 Veřejné osvětlení *

29) 000000000 0000 3635 5169 000 92 790,00 -92 790,00 0,00 Nákup ostatních služeb
Paragraf 3635 celkem: 92 790,00 -92 790,00 0,00 Územní plánování *

30) 000000000 0000 3722 5169 000 60 000,00 -3 250,00 56 750,00 Nákup ostatních služeb
Paragraf 3722 celkem: 60 000,00 -3 250,00 56 750,00 Sběr a svoz komunálních odpadů *

31) 000000000 0000 3745 5021 000 6 000,00 -3 725,00 2 275,00 Ostatní osobní výdaje

32) 000000000 0000 3745 5139 000 3 500,00 -3 500,00 0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

33) 000000000 0000 3745 5156 000 500,00 -500,00 0,00 Pohonné hmoty a maziva

34) 000000000 0000 3745 5169 000 8 000,00 -5 375,00 2 625,00 Nákup ostatních služeb

35) 000000000 0000 3745 5175 000 0,00 1 402,00 1 402,00 Pohoštění

Změna

Změna



po změně

Paragraf 3745 celkem: 18 000,00 -11 698,00 6 302,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň *

36) 000000000 0000 4351 5221 000 0,00 4 000,00 4 000,00 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno
37) 000000000 0000 4351 5222 000 6 000,00 -6 000,00 0,00 Neinvestiční transfery spolkům

Paragraf 4351 celkem: 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *

38) 000000000 0000 6112 5023 000 327 000,00 30 123,00 357 123,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
39) 000000000 0000 6112 5032 000 25 000,00 -2 382,00 22 618,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Paragraf 6112 celkem: 352 000,00 27 741,00 379 741,00 Zastupitelstva obcí *
40) 000098187 0000 6115 5019 000 1 000,00 -148,00 852,00 Ostatní platy

41) 000098187 0000 6115 5021 000 23 820,00 -12 120,00 11 700,00 Ostatní osobní výdaje

42) 000098187 0000 6115 5039 000 400,00 -110,00 290,00 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

43) 000098187 0000 6115 5139 000 3 000,00 -1 968,00 1 032,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

44) 000098187 0000 6115 5173 000 1 000,00 -818,00 182,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

Paragraf 6115 celkem: 29 220,00 -15 164,00 14 056,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávn *

45) 000098008 0000 6118 5019 000 800,00 -48,00 752,00 Ostatní platy
46) 000098008 0000 6118 5039 000 300,00 -44,00 256,00 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

47) 000098008 0000 6118 5139 000 1 000,00 -23,70 976,30 Nákup materiálu jinde nezařazený

48) 000098008 0000 6118 5161 000 100,00 -63,00 37,00 Poštovní služby

49) 000098008 0000 6118 5173 000 800,00 -66,00 734,00 Cestovné

50) 000098008 0000 6118 5175 000 1 600,00 -40,00 1 560,00 Pohoštění

Paragraf 6118 celkem: 4 600,00 -284,70 4 315,30 Volba prezidenta republiky *

51) 000000000 0000 6171 5021 000 50 000,00 -5 300,00 44 700,00 Ostatní osobní výdaje
52) 000000000 0000 6171 5136 000 3 000,00 -2 460,00 540,00 Knihy, učební pomůcky a tisk

53) 000000000 0000 6171 5137 000 59 900,00 -26 785,00 33 115,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

54) 000000000 0000 6171 5139 000 22 400,00 -14 392,00 8 008,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

55) 000000000 0000 6171 5164 000 4 000,00 -4 000,00 0,00 Nájemné

56) 000000000 0000 6171 5166 000 20 000,00 -12 500,00 7 500,00 Konzultační, poradenské a právní služby

57) 000000000 0000 6171 5167 000 4 500,00 -2 400,00 2 100,00 Služby školení a vzdělávání

58) 000000000 0000 6171 5168 000 40 500,00 11 434,14 51 934,14 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol

59) 000000000 0000 6171 5169 000 20 000,00 -14 114,00 5 886,00 Nákup ostatních služeb

60) 000000000 0000 6171 5171 000 10 000,00 -4 628,00 5 372,00 Opravy a udržování

61) 000000000 0000 6171 5172 000 17 600,00 -7 971,00 9 629,00 Programové vybavení

62) 000000000 0000 6171 5173 000 4 000,00 -3 015,00 985,00 Cestovné

63) 000000000 0000 6171 5175 000 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 Pohoštění

Paragraf 6171 celkem: 260 900,00 -88 130,86 172 769,14 Činnost místní správy *

64) 000000000 0000 6320 5163 000 7 000,00 -1 400,00 5 600,00 Služby peněžních ústavů
Paragraf 6320 celkem: 7 000,00 -1 400,00 5 600,00 Pojištění funkčně nespecifikované *

65) 000098071 0000 6402 5364 000 0,00 7 903,20 7 903,20 Vratky transferů poskytnutých veř.rozpočtům ústř.úro
66) 000098193 0000 6402 5364 000 8 000,00 -8 000,00 0,00 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obd

Paragraf 6402 celkem: 8 000,00 -96,80 7 903,20 Finanční vypořádání minulých let *
Změny za paragraf 
celkem

1 038 210,00 -299 574,56 738 635,44

VÝDAJE celkem 1 396 500,00 -299 574,56 1 096 925,44

FINANCOVÁNÍ

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
Rozpočet 

před změnou Změna
Rozpočet

Popis

67) 000000000 0000 0000 8115 000 243 727,00 -653 091,30 -409 364,30 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec
Paragraf 0000 celkem: 243 727,00 -653 091,30 -409 364,30 *

Změny za paragraf 
celkem

243 727,00 -653 091,30 -409 364,30

FINANCOVÁNÍ celkem 243 727,00 -653 091,30 -409 364,30



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno starostou obce dne 28.12.2018.

Zpracoval: Helena Pikhartová dne: 20.1.2019


	PŘÍJMY
	VÝDAJE

